
4. července 2016

Pondělí

číslo 2

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Dopoledne jasno až polojasno, odpoledne polojasno, večer přeháňka

Výhled na dnešek: Jasno až polojasno, možnost ojedinělých přeháněk

Teplota 21 až 25 st. C

Událost dne včerejšího: Půlmaraton na Zvičinu

Denní hlídka:

Oddíl č. 2 -  Greenland Foto ze včerejšího dne:

(Zelená)

Vedoucí dne:

Beran Tomáš

Téma dne:

Netradiční olympiáda

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Práce v oddílech

Batikování

Svačina

Pamětní hra

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Netradiční olympiáda

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Táborová liga

Fotbal, vybíjená, pohádky

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Státy státům

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Miletínská olympiáda
2016



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Rybenská Sabina (3)

 + Loudová Alexandra (3)

23:30 - 1:00

Kosáčková Anežka (3)

 + Hlavatá Anička (3)

1:00 - 2:30

Novotná Radka (4)

 + Červená Markéta (4)

2:30 - 4:00

Řehořek Jan (6)

 + Pokstefel Tomáš (6)

4:00 - 5:30

Kříž Jan (6)

 + Pokstefel Štěpán (6)

5:30 - 7:00

Cermanová Klára (7)

 + Kuříková Zuzana (7)

Hodnocení soutěží - jednotlivci - Hod vším možným

Nejmladší Mladší Starší

1. Suchardová Ella 1. Jakouběová Michaela 1. Jelínková Markéta

2. Fajstavrová Karolína 2. Křížová Klára 2. Erlebachová Nikola

3. Erlebach Matěj 3. Bartošová Magda 3. Erlebach Jakub

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Chléb s paštikou, čaj 1,7,12

Svačina: Ovoce - nektarinka

Oběd: Zeleninový vývar s těstovinami 1,3,9

Rybí prsty s bramborovou kaší, okurka, čaj 1,3,4,7

Svačina: Jogurt, houska 1,7,12

Večeře: Vaječná topinka, rajče, paprika, okurka, čaj 1,3,7

Celkem

za den bodů
Státy státům

Hod vším 

možným

1
Eldarové

0

BodůPřenos

bodů

2 2
Červená

4

2

3. místo

2
Greenland

0
1. místo

7 7
Zelená

3

3

2. místo

3
Banánová republika

0
2. místo

4

Modrá

7 7
Žlutá

1

1. místo

3. místo

2
4

Jedlíci
0

4. místo
3 3


